КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2015 года  №  133
                   г. Куртамыш

	О внесении изменений  в постановление Администрации города Куртамыша от 11 октября 2012 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша «Благоустройство территории города Куртамыша на  2013-2017 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Куртамыша  от 30 августа 2012 года № 140 «О муниципальных программах города Куртамыша», решением Куртамышской городской Думы от 25 декабря 2014 года № 34 «О городском бюджете города Куртамыша на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы города Куртамыша «Благоустройство территории города Куртамыша на  2013-2017 годы» Администрация города Куртамыша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации города Куртамыша от 11 октября 2012 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории города Куртамыша на  2013-2017 годы» следующие изменения:

            1) в паспорте приложения к постановлению строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Мероприятия программы реализуются за счет средств бюджета города Куртамыша. Объем финансирования Программы из средств бюджета города Куртамыша составляет  40102,1 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2013 год – 8933,1 тыс. рублей*;

2014 год – 6482,0 тыс. рублей*;
2015 год – 6067,0 тыс. рублей*;

2016 год – 8960,0 тыс. рублей*;

2017 год – 9660,0 тыс. рублей*.

(*) Средства носят прогнозный характер.

            2) в пункте 3. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению таблицу №1 изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	всего

тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	Бюджет города Куртамыша
	40102,1
	8933,1
	6482,0
	6067,0
	8960,0
	9660,0

           3) в пункте 6. «Мероприятия Программы «Благоустройство территории города Куртамыша на 2013-2017 годы» приложения к постановлению таблицу изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы города по финансовым вопросам Барковскую И.В.

Глава города Куртамыша                                                                                 С.И. Воронцов

	                                                                     Приложение

к постановлению Администрации города Куртамыша от 13 октября 2015 года  №133 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Куртамыша от 11 октября 2012 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша «Благоустройство территории города Куртамыша на  2013-2017 годы»

6. Мероприятия Программы «Благоустройство территории города Куртамыша на 2013-2017 годы»

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Всего расходов

в том числе:
	8933,1
	6482,0
	6067,0
	8960,0
	9660,0
	40102,1

	1.
	Расходы на уличное освещение
	2357,0
	2383,0
	2200,0
	3500,0
	3600,0
	14040,0

	2
	Содержание и ремонт дорог и мостовых сооружений
	1662,4
	400,0
	-
	-
	-
	2062,4

	3
	Расходы на озеленение улиц
	7,0
	9,0
	    7,0
	10,0
	10,0
	43,0

	4
	Расходы на  содержание мест захоронения (кладбищ)
	261,0
	300,0
	360,0
	450,0
	450,0
	1821,0

	5
	Расходы по прочему благоустройству в границах муниципального образования
	3960,0
	2900,0
	3500,0
	5000,0
	5600,0
	20960,0

	6
	Содержание и ремонт муниципального жилья
	400,3
	490,0
	-
	-
	-
	890,3

	7
	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	285,4
	-
	-
	-
	-
	285,4

* средства носят прогнозный характер

Управляющий  делами

Администрации города  Куртамыша

                                                         Г.А.Губарева